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Rovereto TN, Domenica 24/10/2021 - 15:57

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 04:28.65 GIANLUCA CREMONA 2020

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MASSEI MARCELLO
2 1 5 BORTIGNON SIMONE
3 1 6 POLATOELIA
4 1 2 PENZO LORENZO
- 1 3 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE

C Rural .
Aﬁ::sGuquél: eRcoverefo ag% ': x: ” RlST03 GOKEO @Wm

MEETING EOSGSE

wwwwwww

zzzzzzzzz
aaaaaaaaaaaaa

Serie

Anno

2003
2005
2001
2004
2001

39° Trofeo E.Meroni - 38a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

RISULTATI RIEPILOGATIVI :

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
RARI NANTES ALA 04:30.51
AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA 04:40.14
G.P. NUOTO MIRA 04:58.20
G.P. NUOTO MIRA 05:14.02
AQUATIC CENTER MONTICHIARI SQU

RIVA DEL GARDA
I Mz Aow( ey 3

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00

PAdige.it abetti 1,209 GARDA TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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